
ŽENSKÝ FOTBAL

Pavel Ducháček

Seminář SCM a SpSM, Nymburk 27. – 28. 11. 2017



EURO 2017



ŽENSKÝ FOTBAL



ŽENSKÝ FOTBAL



ŽENSKÝ FOTBAL



ŽENSKÝ FOTBAL



Ženský fotbal



SOUČASNÝ STAV

Rozšíření členské základny

Infrastruktura



BODY A FINANCE - SpSM



BODY A FINANCE – SpSM
Příklad 1 – jen mladší přípravka (začínáme)



BODY A FINANCE – SpSM
Příklad 2 – mladší a starší přípravka



BODY A FINANCE – SpSM
Příklad 3 – všechny kategorie



BODY A FINANCE – SpSM
Příklad 4 – bez financí (dívky s chlapci)



BODY A FINANCE – SpSM
Příklad 5 – bez financí (není od MPŘ)



JAK MŮŽEME POMOCI?

• Materiální pomoc při náborech

• Spolupráce s AŠSK (dostat dívčí fotbal do škol)

• Propagace dívčího fotbalu

• Doprovodné akce při reprezentačních zápasech

• Finanční podpora

Klíčový je ale vždy zájem KLUBU



Sezóna 2018/2019

Zakládání týmů – nábory,

do licenčního řízení v lednu - únoru 2018

Bodové ohodnocení v licenčním řízení SpSM
(až 440 bodů)

Finanční podpora
až 200 tis./rok

SHRNUTÍ



DOTAZY



DĚKUJI ZA POZORNOST

Seminář SCM a SpSM, Nymburk 27. – 28. 11. 2017


